ПРОТОКОЛ №02
заседания о проведении конкурса по отбору получателей финансовой поддержки среди обучающихся очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, расположенных на территории Республики Татарстан
[bookmark: _Hlk90251084]ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж»,
согласно приказу №1051 от 29.09.2022

«14» декабря			2022 г.
Присутствовали:
Председатель Комиссии:
Багаутдинов А.К., заместитель директора по учебной работе.
Секретарь Комиссии:
Нестерова Е.А., заведующий учебным отделением №1.
Члены Комиссии:
1. Нестерова Е.А., заведующий учебным отделением №1.
2. Севастьянова Э.И., заведующий отделением ДПО
3. Морозова Г.Л., главный бухгалтер
В заседании конкурса по отбору получателей финансовой поддержки среди обучающихся очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования, расположенных на территории Республики Татарстан ГАПОУ «Альметьевский медицинский колледж» (далее — Конкурс) приняли участие 4 из 4 членов Комиссии Конкурса.
Кворум для проведения заседания Комиссии Конкурса имеется.
Заседание правомочно.
Повестка дня:
1. [bookmark: _Hlk90001012]О рассмотрении заявлений на сайте Конкурса обучающихся, входящих в категорию социально нуждающихся;
2. О рассмотрении заявлений на сайте Конкурса обучающихся, наиболее активно проявивших себя в научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой или спортивной деятельности;
3. Об утверждении ранжированного списка с итоговой суммой баллов в рейтинге (фамилия, имя, отчество, балл) обучающихся победителей Конкурса.
По 1 вопросу
Подано на сайте 5 заявок обучающихся, входящих в категорию социально нуждающихся.
Не соответствуют заявки обучающихся: 0

Голосование:
ЗА – единогласно
Решение: допустить к Конкурсу 5 заявок обучающихся, входящих в категорию социально нуждающихся,  соответствующих Положению Конкурса.

По 2 вопросу
Подано на сайте 41 заявка обучающихся, наиболее активно проявивших себя в научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой или спортивной деятельности, не имеющий академической задолженности за весь период обучения.
Не соответствуют заявки обучающихся: 3
	№
	ФИО обучающегося
	причина

	1
	Ахметшин Амир Маратович
	Не соответствие п.2 Положения

	2
	Шаймуратова Аделя Ниязовна
	Не соответствие п.2 Положения

	3
	Распопов Данил Евгеньевич
	Не соответствие п.2 Положения

Не указали достижений: 9
	№
	ФИО обучающегося
	причина

	1
	Бадриева Аделина Данисовна
	Не указаны достижения

	2
	Юсупова Гульяз Рустамовна
	Не указаны достижения

	3
	Хафизова Аделина Ильдаровна
	Не указаны достижения

	4
	Иванова Полина Ивановна
	Не указаны достижения

	5
	Могусева Виктория Николаевна
	Не указаны достижения

	6
	Алиева Шахри Саидкамоловна
	Не указаны достижения

	7
	Халиков Рузиль Нафисович
	Не указаны достижения

	8
	Исламова Алсу Галинуровна
	Не указаны достижения

	9
	Залиева Рената Рушановна
	Не указаны достижения

Голосование:
ЗА - единогласно
Решение: допустить к Конкурсу 29 заявок обучающихся, наиболее активно проявивших себя в научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой или спортивной, соответствующих Положению Конкурса.

По 3 вопросу
В соответствии с пунктом 5.5. Положения Конкурса рассмотрены 5 заявок обучающихся, входящих в категорию социально нуждающихся и 29 заявок обучающихся, активно проявивших себя в научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой или спортивной деятельности.
Голосование:
ЗА - единогласно
Решение: утвердить победителями 5 заявок обучающихся, входящих в категорию социально нуждающихся и 26 заявок, наиболее активно проявивших себя в научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой или спортивной деятельности, соответствующих Положению Конкурса.

Список обучающихся, входящих в категорию социально нуждающихся

	№
	ФИО
	Факультет, группа
	Сфера деятельности
	Баллы, согласно критериям Конкурса

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Каткова Лиана Евгеньевна
	-, СД19Б
	Социально-нуждающийся
	0

	2
	Деревянкина Полина Игоревна
	-, СД22Д
	Социально-нуждающийся
	0

	3
	Габитова Ильнария Радмировна
	-, СД19Б
	Социально-нуждающийся
	0

	4
	Баздрева Ксения Ивановна
	-, Ф19А
	Социально-нуждающийся
	0

	5
	Ахмедова Фазила Фазиловна
	-, СД20Д
	Социально-нуждающийся
	0

	ИТОГО: 5

Список обучающихся, наиболее активно проявивших себя в научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой или спортивной деятельности
	[image: ]
	ФИО
	Факультет, группа
	Сфера деятельности
	Баллы, согласно критериям Конкурса

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Хаернасова Миляуша Маратовна
	-, СД19Б
	социально-активный
	207

	2
	Муродиллоев Адизжон Алижон угли
	-, ЛД19Б
	социально-активный
	179

	3
	Васянина Татьяна Дмитриевна
	-, Ф20А
	социально-активный
	143

	4
	Исламова Азалия Танзилевна
	-, Ф21А
	социально-активный
	137

	5
	Муродуллоев Лочинбек Анвар угли
	-, ЛД19Б
	социально-активный
	126

	6
	Федашова Елизавета Александровна
	-, СД19Б
	социально-активный
	88

	7
	Салахова Зарина Ильдаровна
	-, СД20В
	социально-активный
	79

	8
	Сажнева Кристина Игоревна
	-, Ф19А
	социально-активный
	65

	9
	Валирахманов Данис Сальманович
	-, ЛД20Б
	социально-активный
	61

	10
	Вейсалова Айсун Вилаятовна
	-, СД20Б
	социально-активный
	59

	11
	Исхакова Адиля Ильнуровна
	-, СД21А
	социально-активный
	59

	12
	Шарипова Адиля Зямилевна
	-, ЛД20Б
	социально-активный
	56

	13
	Перцева Ксения Петровна
	-, СД21Г
	социально-активный
	49

	14
	Аглямова Лилия Ниязовна
	-, СД19Г
	социально-активный
	49

	15
	Зарипова Амалия Рашидовна
	-, СД19Б
	социально-активный
	49

	16
	Валеева Карина
	-, СД20Б
	социально-активный
	48

[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\zav4\Documents\протокол.jpg]
image1.png

image2.jpeg
Paguesna

17 | Axmerumna Panns

Kamudosna

18 | Wumkuna Anéna - ®20B COLMANLHO-AKTHBHEIN | 44

Braaumuposna

19 | Banuynnuna Ananna . @20A [COLMATEHO-aKTHBHEIT | 37

Alinaposna

20 | l'anumosa Anuna

Hnpmiatosua

21 | 3uranwuna Penara

Padasnesna

22 | Hansuiosa Enena k. CI200 COLHATBHO-aKTHBHBIH | 26

Onerosxa

23 | [letpsakoa Anuna - CI21B COLMATbHO-aKTHBHBIH | 20

AnaronbeBHa

24 | Bumbaanosa Asicy

Pynaposna

25 | Fanumyninna 3apus . C19B CoLManbHO-aKTUBHbI | 14

Papurosna

26 | Mappaanosa Jlnana . JI1206 counanbHo-akTHBHBI | 11

[HamuseBHa
HUTOrO: 26

. CIT19B [COLMANnbHO-aKTHBHBIA | 48

. CJ119B [COlMANBHO-aKTHBHBIH | 37

CJI206 [COLMATbHO-aKTUBHEIN | 34

. CIT19B COUMaTbHO-aKTHBHBIH | 14

Tosocoanme:
3A - eqmnornacuo

Pemenne: yreepauts nobemurensvm 31 3a4BKY 00y4aloUIMXCA: BXOUIUUX B KATETOPHIO
COMHATBHO HYHKIAIOMHXCA 5 3a5BOK M HamGolee aKTUBHO TPOSIBHBIIAX Cebs B Hay4HO-
HCCIIE0BATENIBCKOM, OGLECTBEHHOI, KYJIbTYPHO-TROPYECKOiT 1 CIIOPTUBHOM JIESATEIBHOCTH
26 3a1B0K, cOOTBeTCTBYIOMMX [l0n03%KeHm0 Konkypca, cormacho ycranosiesHoii kBote 31
no 'ATIOY «AnbmerseBckuit Me}.‘ll/lul/IHCl(’Hﬁ KOJITEIUKY.

Tpeacenarens Komucenu % & hnie e o /%"’

(noanuce) (DHO)
TTpotokosn cocTapm %//5/ . 4[’//%46@ F A
cexperaph Komuceun (noantes) (®HO)
Unenrr Komucenn: ot ognsl Z2n

(noarmics) EE))

i3 (t8aevewucle
(noamcs) (PHO)